

Diverse piese si consumabile

I.D.: 52798695

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.343,71 RON - 1.343,71 RON

Descriere: 1.cablu acceleratie 1bucx96.64=96.64 ron 2.segment 2bucx25.21=50.42 ron 3.bobina aprindere 1bucx159.66=159.66 ron 4.esapament 1bucx151.26=151.26 ron 5.pompa de amorsare 1bucx16.81=16.81 ron 6.amortizor 1bucx25.21=25.21 ron 7.simering 2bucx21.01=42.02 ron 8.volanta 1bucx42.02=42.02 ron 9.rola demaror 1bucx27.73=27.73 ron 10.pompa ulei motoferestrau 1bucx155.46=155.46 ron 11.racord 1bucx92.44=92.44 ron 12.buson rezervor 2bucx29.41=58.82ron 13.filtru aer2bucx21.01=42.02ron 14.furtun benzina 1bucx21.01=21.01ron 15.filtru benzina 2bucx8.4050=16.81ron 16.rulment 2bucx21.0075=42.02ron 17.bujie 3bucx16.8067=50.42ron 18.piulita motocoasa 1bucx15.13=15.13ron 19.saiba 1bucx15.13=15.13ron 20.disc rotativ 2bucx29.41=58.82ron 21.bobina cu snur 1bucx37.82=37.82ron 22.membrana 1bucx33.61=33.61ron 23.rulment ace 1bucx29.41=29.41ron 24.snec 1bucx33.61=33.61ron 25.maner 1bucx29.41=29.41ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
